应考核当年可行权的股票期权均不得行权，公司注销激励对象股票期权当期可行权份额；在公司业绩目

标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果达到“合格” ，则激励对象对应考核当年的股

票期权可全部行权；若激励对象在上一年度个人绩效考核结果为“不合格” ，则其考核当年可行权的股

票期权全部不得行权。激励对象未能行权的股票期权由公司注销。鉴于2022年股票期权激励计划第二个

行权期中32名激励对象因已离职而不再具备激励对象资格、10名激励对象因2022年股票期权激励计划

第二个行权期个人层面业绩考核不合格， 董事会决定注销上述42名激励对象已获授但未行权的股票期

权合计115,500份，公司第五届董事会独立董事第二次专门会议审议通过了前述事项，律师出具了相应

的法律意见书。

上述事项的相关公告详见《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易

所网站http://www.sse.com.cn。

二、本次股票期权激励计划行权的基本情况

1、激励对象行权的股份数量

序号 姓名 职务

获授的股票期

权数量（万股）

2024年第三季度行

权数量（万股）

截至2024年第三季度末

累计行权数量（万股）

累计行权数量占该行权期可行权股票期

权总量的比例

1 杨林燕

董事、副总经理、董事会

秘书

32.50 0 0 0.00%

2 黄强 副总经理 7.50 7.50 7.50 6.40%

3 罗逸 副总经理 2.50 0 0 0.00%

4 陈纪红 财务总监 2.50 2.50 2.50 2.13%

核心骨干员工（102人） 72.25 63.10 63.10 53.82%

合计 117.25 73.10 73.10 62.35%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向增发的人民币A股普通股股票。

3、行权人数

2024年第三季度，公司2022年股票期权激励计划第二个行权期共有96名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二

个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2024年第三季度，通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户股份

数量合计为731,000股。 本次行权新增股份均为无限售条件流通股。

激励对象为公司董事及高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《上海行动教育科技股份有限公司章

程》的规定。

3、2024年第三季度股本结构变动情况（单位：股）

本次变动前 2024年第三季度股本变动数 本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 118,078,600 731,000 118,809,600

1、A股 118,078,600 731,000 118,809,600

2、境外上市外资股 0 0 0

三、股份总数 118,078,600 731,000 118,809,600

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2024年第三季度，公司股票期权激励计划激励对象行权且在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司完成登记过户股份数量合计为731,000股；公司募集资金16,410,950.00元。 该项募集资金将用

于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

上海行动教育科技股份有限公司

董事会

2024年10月10日

证券代码：000688� � � � � � �证券简称：国城矿业 公告编号：2024-089

国城矿业股份有限公司关于为参股公

司提供担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

国城矿业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年10月8日召开第十二届董事会第二十六次会议审议通过了《关

于为参股公司提供担保暨关联交易的议案》，现将相关事项公告如下：

一、担保情况暨关联交易概述

国城矿业股份有限公司（以下简称“公司”或“国城矿业” ）参股子公司马尔康金鑫矿业有限公司（以下简称“金鑫矿

业” ）拟与厦门象屿金象控股集团有限公司（以下简称“金象控股” ）、厦门农村商业银行股份有限公司（以下简称“厦门

农商行” ）共同签署《委托贷款借款合同》，金象控股委托厦门农商行向金鑫矿业发放人民币60,000万元贷款，公司拟为